
102  diário oficial Nº 34.830 Sexta-feira, 14 DE JANEIRO DE 2022

aViso de LicitaÇÃo: tP/2022.001-FMe
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
reForMa e aMPLiaÇÃo da e. M. e. F. ViLa caJaZeiras do MUNici-
Pio de sÃo JoÃo do araGUaia- Pa. abertura: 31/01/2022 às 08h30min. 
a seção de lance do processo acima mencionado será realizada na Sala da 
cPl, sito a sede, localizada na Praça José ferreira Martins, s/n, centro, cEP: 
68.518-000, São João do araguaia - Pa. onde o edital poderá ser adquirido 
isento de taxa, em pen drive, fornecido pelo interessado. o edital estará dis-
ponível no sítio do https://saojoaodoaraguaia.pa.gov.br/categoria/licitacoes/, 
Mural de licitações GEo-oBraS do TcM-Pa e pelo e-mail licitacaosja@hot-
mail.com. Ronis da Silva Amorim- Presidente

Protocolo: 750996

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

.

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo seBastiÃo da Boa Vista
eXtratos de coNtratos 

oriGeM: PreGÃo eLetrôNico Nº 9/2021-001 
objeto: aquisição de Gêneros alimentícios destinados ao atendimento da ali-
mentação Escolar da rede Municipal de Ensino infantil, Médio, fundamental, 
EJa e atendimento Educacional Especializado das Zonas rural e Urbana do 
Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa; coNTraTo Nº0401001-2022. 
contratante: fundo Municipal de Educação de São Sebastião da Boa Vista, 
cNPJ nº 13.304.304/0001-94. contratado: Maria francinete Tapajos Eireli, 
cNPJ nº 34.741.666/0001-12. Valor: r$ 427.156,38(quatrocentos e vinte e 
sete mil cento e cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos); coNTraTo Nº 
0401002-2022. contratante: fundo Municipal de Educação de São Sebastião 
da Boa Vista, cNPJ nº 13.304.304/0001-94. contratado: Bom Bons e descar-
táveis Eireli, cNPJ nº 01.580.769/0001-99. Valor: r$ 256.248,90 (duzentos 
e cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa centavos); 
coNTraTo Nº 0401003-2022. contratante: fundo Municipal de Educação de 
São Sebastião da Boa Vista, cNPJ nº 13.304.304/0001-94. contratado: Maria 
francinete Tapajos Eireli, cNPJ Nº 34.741.666/0001-12. Valor: r$ 858.784,08 
(oitocentos e cinquenta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais e oito 
centavos); coNTraTo Nº 0401004-2022. contratante: fundo Municipal de 
Educação de São Sebastião da Boa Vista, cNPJ nº 13.304.304/0001-94. con-
tratado: Bom Bons e descartáveis Eireli, cNPJ Nº 01.580.769/0001-99. Valor: 
r$ 571.221,03 (quinhentos e setenta e um mil, duzentos e vinte e um reais e 
três centavos). Vigência dos contratos: de 04 de janeiro a 31 de dezembro de 
2022. data das assinaturas: 04 de janeiro de 2022.

Protocolo: 750998

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SOURE

.

eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº...........: 20220117

oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 050/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SoUrE
coNTraTada(o).....: r M a doS SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No SErViÇo dE coNfEcÇÃo 
dE roUParia, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES daSSEcrETariaS 
MUNiciPaiS do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 21.524,50 (vinte e um mil, quinhentos e vinte e 
quatro reais e cinquenta centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220118
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 050/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE EdUcaÇÃo
coNTraTada(o).....: r M a doS SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No SErViÇo dE coNfEcÇÃo 
dE roUParia, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES daSSEcrETariaS 
MUNiciPaiS do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 6.784,50 (seis mil, setecentos e oitenta e qua-
tro reais e cinquenta centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220119
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 050/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: r M a doS SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No SErViÇo dE coNfEcÇÃo 
dE roUParia, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES daSSEcrETariaS 
MUNiciPaiS do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 24.582,50 (vinte e quatro mil, quinhentos e 
oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220120
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 050/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal do TraBalHo E ProMoÇÃo Social
coNTraTada(o).....: r M a doS SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No SErViÇo dE coNfEcÇÃo 
dE roUParia, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES daSSEcrETariaS 
MUNiciPaiS do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 10.762,25 (dez mil, setecentos e sessenta e 
dois reais e vinte e cinco centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220121
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 050/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE MEio aMBiENTE
coNTraTada(o).....: r M a doS SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No SErViÇo dE coNfEcÇÃo 
dE roUParia, ViSaNdo aTENdEr aS
NEcESSidadES daSSEcrETariaS MUNiciPaiS do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 5.473,75 (cinco mil, quatrocentos e setenta e 
três reais e setenta e cinco centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220132
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 061/2021

coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SoUrE
coNTraTada(o).....: S c ViTElli BarroS lTda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada Na PrESTaÇÃo dE SErViÇoS 
MEcÂNicoS, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES dE MaNUTENÇÃo doS 
VEÍcUloS daS SEcrETariaS MUNiciPaiS da PrEfEiTUra MUNiciPal dE 
SoUrE.
Valor ToTal................: r$ 357.951,00 (trezentos e cinquenta e sete mil, 
novecentos e cinquenta e um reais)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 02 de dezembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220133
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 061/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE EdUcaÇÃo
coNTraTada(o).....: S c ViTElli BarroS lTda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada Na PrESTaÇÃo dE SErViÇoS 
MEcÂNicoS, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES dE MaNUTENÇÃo doS 
VEÍcUloS daS SEcrETariaS MUNiciPaiS da PrEfEiTUra MUNiciPal dE 
SoUrE.
Valor ToTal................: r$ 153.966,00 (cento e cinquenta e três mil, nove-
centos e sessenta e seis reais)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 02 de dezembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220134
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 061/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: S c ViTElli BarroS lTda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada Na PrESTaÇÃo dE SErViÇoS 
MEcÂNicoS, ViSaNdo aTENdEr aS NEcESSidadES dE MaNUTENÇÃo doS 
VEÍcUloS daS SEcrETariaS MUNiciPaiS da PrEfEiTUra MUNiciPal dE 
SoUrE.
Valor ToTal................: r$ 89.478,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e 
setenta e oito reais)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 02 de dezembro de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220116
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrôNico Nº 047/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE EdUcaÇÃo
coNTraTada(o).....: r c V r dE oliVEira lTda EPP
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No forNEciMENTo dE GENE-
roS aliMENTicioS, ViS aNdo aTENdEr aS NEcESSidadES da SEcrETa-
ria MUNiciPal dE EdUcaÇÃo do MUNiciPio d E SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 5.908,45 (cinco mil, novecentos e oito reais e 
quarenta e cinco centavos)
ViGÊNcia...................: 07 de Janeiro de 2022 a 18 de agosto de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 07 de Janeiro de 2022

coNtrato Nº...........: 20220053
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÕNico Nº 017/2021

coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SoUrE
coNTraTada(o).....: Y M GoraYEB SaNToS
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra aQUiSiÇÃo dE 
áGUa MiNEral,
VaSilHaME E GáS liQUEfEiTo dE PETrÓlEo ,ViSaNdo aTENdEr aS NE-
cESSidadES da PrEfEiTUra MUNiciPal dE E SEcrETariaS MUNiciPaiS 
do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa, coNforME ESPEcificaÇÕES No TErMo dE 
rEfErÊNcia
Valor ToTal................: r$ 13.134,54 (treze mil, cento e trinta e quatro 
reais e cinquenta e quatro centavos)
ViGÊNcia...................: 05 de Janeiro de 2022 a 05 de abril de 2022
daTa da aSSiNaTUra.........: 05 de Janeiro de 2022


